別記第1号様式(第7条関係)

阿久根市公民館使用許可申請書

年  月  日

 阿久根市教育委員会    殿

申請者 住 所

氏 名

電 話

 下記のとおり公民館を使用したいので，申請します。

使 用 公 民 館 名   使用施設名(室名)

使 用 の 日 時     年  月  日  時から  時まで

使 用 の 目 的

会 合 又 は 入 場

予 定 人 員

入 場 料  □ 徴収する     □ 徴収しない

使 用 す る 備 品
 □ ピアノ  □ 調理台  □ 婚礼用具一式

 □ 食器類  □ その他

特別の設備をする場合

の要領

ガ ス， 水 道， 電 気  □ ガス   □ 水道   □ 電気

備考

※ 使用料の減免申請をする場合は，備考欄にその理由を朱書してください。